REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ELBA OIL 2015 “ SHA

NIPT L52606201T

ADRESA: Elbasan ELBASAN Xibrake Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona
Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1.

VENDIM

DT 12.09.2018

Asambleja e Aksionereve te shogerise “ELBA-OIL 2015 “ SHA ne mbledhjen e dates 12.09.2018
mbeshtetur ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008"per “Tregtaret dhe shoqerite Tregetare “

VENDOSI

Miratimin e raportit per zmadhimin e kapitali themeltar i shogerise paragitur nga EKR zj. Angjelina
Gjeta, pas zmadhimit prej 4.140.000 leke , kapitali i shogerise arrin ne 7.640.000 leke,i perbere nga
2 (dy) aksione . Kontributi i cdo aksioneri behet:

-Aksioneri, Nazif Bajrami , pjesmarres me 49 % ne kapital, 1 (nje) aksion me vlere 3.743.600 leke .

-Aksioneri ,Shkelgim Plakalliu, pjesmarres me 51 % ne kapital , 1 ( nje ) aksion me vlere 3.896.400 leke

Asambleja e Aksionereve

( Nazif Bajrami ) (Shkelqim’)Plakalliu )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ELBA OIL 2015 “ SHA

NIPT L52606201T

ADRESA: Elbasan ELBASAN Xibrake Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona
Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1.

VENDIM

DT 03.09.2018

Asambleja e Aksionereve te shogerise “ELBA-OIL 2015 “ SHA ne mbledhjen e dates 03.09.2018
mbeshtetur ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008”per “Tregtaret dhe shoqgerite Tregetare “

VENDOSI

1. Te zmadhohet kapitali themeltar i shoqerise nepermjet perfshirjes ne te fitimeve te
realizuara e te pashperndara .

2. Perkryerjen e procedurave te zmadhimit te kapitalit caktohet Ekspertja Kontabel e
Autorizuar (Rregjistruar) zj. Angjelina Gjeta, me license nr 186 dt 15.10.2008 dhe numer
personal F75404005C

Asambleja e Aksionereve




SHOQERIA “ELBA OIL 2015 “ SHA

NIPT L52606201T

ADRESA: Elbasan ELBASAN Xibrake Labinot fushe, Kantjeri midis fshatrave Mirake-Xibrake, Zona
Kadastrale nr 3864, pasuria me nr 734/1.

DEKLARATE

Une, adminstratori | shoqerise “ Elba-0il 2015” , deklaroj se gjendja e aktiveve te shogerise eshte e
tille , nese vendimi per zmadhim kapitali do te merret ne daten e sotme , zmadhimi do teishte
mundur.

ADMINISTRATORI

Elbasan me 12.09.2018 (Shkelgin lakalli}u s
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